Date :

Organisateur - Organiser :

07/04/2015

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

GUERCIF - OUJDA

Fédération Royale Marocaine de Cyclisme

Etape - Stage :

Epreuve - Race:  TOUR DU MAROC 2015 Distance : 804.2 km
Moyenne - Average : 42.4km/h
Rang Dos. N° licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart
Rank  Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 2 MAR19930321  *AIT EL ABDIA Anass MAROC NATIONALE MAR 18h57'57"
2 103 POL19840306 MARCZYNSKI Tomasz TORKU SEKERSPOR POL 18h58'00" 03"
3 136 RUS19820704  GUSEV Vladimir SKYDIVE DUBAIPROCYCLINGT  RUS 18h58'00" "
4 12 FRA19860920  JULES Justin VERANCLASSIC - EKOI FRA 18h59'17" 01'20"
5 135 POR19850827  LEMOS PINTO Edgar Miguel SKYDIVE DUBAIPROCYCLINGT  POR 18h59'29" 01'32"
6 133 MAR19910202  HADDI Soufiane SKYDIVE DUBAIPROCYCLING T MAR 18h59'29" "
7 1 MAR19880720 = ABELOUACHE Essaid MAROC NATIONALE MAR 18h59'32" 01'35"
8 45 GER19910504  HOLLER Nikodemus BIKE AID GER 18h59'45" 01'48"
9 21 ALG19870606 BAZ Nabil VELO CLUB SOVAC ALG 18h59'45" "
10 51 TUN19940120  * NOUISSRI Ali TUNISIE NATIONALE TUN 18h59'45" "
11 6 MAR19760101  SAADOUNE Abdelati MAROC NATIONALE MAR 18h59'51" 01'54"
12 131 MAR19820714  JELLOUL Adil SKYDIVE DUBAIPROCYCLINGT  MAR 18h59'51" "
13 102 BEL19860912 SEELDRAEYERS Kevin TORKU SEKERSPOR BEL 18h59'59" 02'02"
14 11 FRA19890616 = VAUBOURZEIX Thomas VERANCLASSIC - EKOI FRA 19h00'04" 02'07"
15 101 TUR19860529  BAKIRCI Nazim TORKU SEKERSPOR TUR 19h00'37" 02'40"
16 216 ERI19950114 * MENGIS Amanuel ERYTHREE NATIONALE ERI 19h06'49" 08'52"
17 92 NOR19900216  EIDSHEIM Filip TEAM FIXIT.NO NOR 19h09'23" 11'26"
18 42 GER19910215  MAYER Yannick BIKE AID GER 19h09'33" 11'36"
19 112 ECU19841211  RAGONESSI José TEAM ECUADOR ECU 19h09'33" "
20 113 ESP19881006 = FERNANDEZ Higinio TEAM ECUADOR ESP 19h09'33" "
21 121 SUI19910816 CHENAUX Adrien TEAM HUMARD - VELO PASSION Sul 19h09'33" "
22 153 MAR19910709  EL GOURCH Abdennaim MAROC ESPOIR MAR 19h09'33" "
23 5 MAR19921228  MRAOUNI Salah Eddine MAROC NATIONALE MAR 19h09'48" 11'51"
24 213 ERI19910228 OKUBAMARIAM Tesfom ERYTHREE NATIONALE ERI 19h09'51" 11'54"
25 14 GER19850729  FINDERS Dirk VERANCLASSIC - EKOI GER 19h09'57" 12'00"
26 184 FRA19920307 MONCORGE Pierre TEAM BLIZ-MERIDA FRA 19h09'58" 12'01"
27 3 MAR19890208 ER-RAFAlI Mohamed Amine MAROC NATIONALE MAR 19h09'59" 12'02"
28 154 MAR19931126  * RAHIL Zouhair MAROC ESPOIR MAR 19h11'24" 1327"
29 104 TUR19930312  * ORKEN Ahmet TORKU SEKERSPOR TUR 19h11'34" 13'37"
30 71 MAR19870415  AYOUNE Ismail MAROC OLYMPIQUE MAR 19h12'46" 14'49"
31 215 ERI19950202 * TEKESTE Yonas ERYTHREE NATIONALE ERI 19h13'14" 1517"
32 132 TUN19890922  HASNAOUI Meher SKYDIVE DUBAIPROCYCLINGT  TUN 19h17'05" 19'08"
33 145 ITA19940702 * FRAPPORTI Mattia UNIEURO WILIER ITA 19h17'31" 19'34"
34 24 ALG19910210 HADJBOUZIT Karim VELO CLUB SOVAC ALG 19h18'00" 20'03"
35 195 ESP19810510  DUENAS Moises RFEC SPEEDROAD GOMISTAR ESP 19h18'48" 20'51"
36 76 MAR19910924  CHAQRI Aziz MAROC OLYMPIQUE MAR 19h18'48" "
37 96 NOR19890501  ROMSTAD LOVIK Asmund TEAM FIXIT.NO NOR 19h19'00" 21'03"
38 72 MAR19860226 = CHAOUFI Tarik MAROC OLYMPIQUE MAR 19h19'25" 21'28"
39 73 MAR19830714  AARIAAdnane MAROC OLYMPIQUE MAR 19h19'52" 21'55"
40 75 MAR19910101  HIDA Abdallah MAROC OLYMPIQUE MAR 19h20'08" 22'11"
41 183 USA19881205  MILLER Barry TEAM BLIZ-MERIDA USA 19h21'22" 23'25"
42 95 NOR19930918 * STOKKENES Torstein TEAM FIXIT.NO NOR 19h21'35" 23'38"
43 22 ALG19940506  * BOUZIDI Mohamed VELO CLUB SOVAC ALG 19h21'37" 23'40"
44 74 MAR19900206 IFERD Bader MAROC OLYMPIQUE MAR 19h22'53" 24'56"
45 185 SWE19910621  POLDER Robert TEAM BLIZ-MERIDA SWE 19h24'37" 26'40"
46 165 GER19810311  BHOGAL Alex WILTON CYCLING TEAM GER 19h26'45" 28'48"
47 155 MAR19910915 BDADOU Said MAROC ESPOIR MAR 19h27'43" 29'46"
48 34 UAE19940301  * ALMANSOURY Mohamed UAE NATIONALE UAE 19h27'50" 29'53"
49 141 ITA19920408 GASPARRINI Rino UNIEURO WILIER ITA 19h28'16" 30'19"
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BEL19870717
SWE19791002
ALG19920906

SuUI19851027
ESP19940715
ECU19870716

SuUI19870415
GER19820809

ITA19890202

FIN19940903
GER19940608
TUR19890515
FRA19891222
MAR19940907
TUR19880310
MAR19900101
ARG19940416

ERI19921227
NED19901108
ALG19920219
UAE19881008
CAN19930915
ESP19900426
EGY19951006

SUI19950112
UAE19870531

SuUI19711018
ALG19901026
NOR19890223

ITA19960724
UAE19900608
ERI19920713
ITA19951226

BEL19900616
TUN19891205
ESP19890116
MAR19901028
TUN19861216
EGY19931106
NED19821110

ERI19910101
MAR19810814
NED19901122
ECU19890707
NED19840306
EGY19961201
ESP19950505
UAE19930915
EGY19930321
TUN19950115
ESP19940926
UAE19860808

SuUI19920317
NED19870426
UAE19880501
KSA19870913
EGY19950112

Clv19880718

CIV19961209

CAMMAERTS Edwig
SVENSSON Johan

HAMZA Faycal

DUBOIS Marc

* CARBONELL RABAT lIsaac
HIDALGO VEGA Pablo Miguel
MERCIER Yves

SCHAFER Timo

CHINELLO Fabio

* KANERVA Hiski

* FRITZ Fabian

ATALAY Muhammet
RULLIERE Melvin

* MAKHCHOUNE Mounir
AKDILEK Ahmet

SABER Lahcen

* TRILLINI Sebastian Martin
AFEWERKI Elyas
JANSSEN Yannick

HAMZA Abderrahmane Mehdi
MIRZA Youssif Mohamed

* BUCKOSKY Kyle
TORRES BARCELO Albert

* SHAWKY TALAT Islam

* BOSSENS Julien

MAJID Albalooshi

DONZE Marc

SAADA Bilal

GJOLBERG Adrian

* PLEBANI Davide
ALMANSOORI Ahmed
TESHOME Meron

* CHESI Francesco
STENUIT Robin

HOMRANI Wadji

SILVA BREA Alejandro

EL AFI Othmane

BEN NASER Hassan

* AHMED MOHAMED Osama
GUUS Schoth

HABTOM Micheal

RHAILI Mouhcine

NICK Stopler

BONE LEON Jose

SIDNEY Bley

* MOHAMED ELEWA Yusuf
* JUSTO VILLANUEVA Oscar
* AMMAR Abdulla

* MOHAMED IDRISS Abdullah
* FATNASSI Hamza

* ENRIQUEZ Rodrigo

ALI ABDULLA Ahmed
GATHERAT Frangois

YONDI Schmidt

ALl SHAMBIH Mansoor
ASIRI Sultan

* MOHAMMED MOHAMMED Mahmoud

KONTE Bassirou
* BAMBA Karamoko

VERANCLASSIC - EKOI

TEAM BLIZ-MERIDA

VELO CLUB SOVAC

TEAM HUMARD - VELO PASSION
TEAM ECUADOR

TEAM ECUADOR

TEAM HUMARD - VELO PASSION
BIKE AID

UNIEURO WILIER

TEAM BLIZ-MERIDA

BIKE AID

TORKU SEKERSPOR
VERANCLASSIC - EKOI

MAROC ESPOIR

TORKU SEKERSPOR

MAROC NATIONALE

UNIEURO WILIER

ERYTHREE NATIONALE

TEAM BLIZ-MERIDA

VELO CLUB SOVAC

UAE NATIONALE

BIKE AID

TEAM ECUADOR

EGYPTE NATIONALE

TEAM HUMARD - VELO PASSION
UAE NATIONALE

TEAM HUMARD - VELO PASSION
VELO CLUB SOVAC

TEAM FIXIT.NO

UNIEURO WILIER

UAE NATIONALE

ERYTHREE NATIONALE
UNIEURO WILIER
VERANCLASSIC - EKOI

TUNISIE NATIONALE

RFEC SPEEDROAD GOMISTAR
MAROC ESPOIR

TUNISIE NATIONALE

EGYPTE NATIONALE

WILTON CYCLING TEAM
ERYTHREE NATIONALE

MAROC ESPOIR

WILTON CYCLING TEAM

TEAM ECUADOR

WILTON CYCLING TEAM
EGYPTE NATIONALE

RFEC SPEEDROAD GOMISTAR
UAE NATIONALE

EGYPTE NATIONALE

TUNISIE NATIONALE

RFEC SPEEDROAD GOMISTAR
UAE NATIONALE

TEAM HUMARD - VELO PASSION
WILTON CYCLING TEAM
SKYDIVE DUBAI PRO CYCLING T
ARABIE SAOUDITE NATIONALE
EGYPTE NATIONALE

COTE D'IVOIRE NATIONALE

COTE D'IVOIRE NATIONALE
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BEL
SWE
ALG

Sul
ESP
ECU

Sul
GER

ITA

FIN
GER
TUR
FRA
MAR
TUR
MAR
ARG

ERI
NED
ALG
UAE
CAN
ESP
EGY

Sul
UAE

Sul
ALG
NOR

ITA
UAE
ERI
ITA

BEL
TUN
ESP
MAR
TUN
EGY
NED

ERI
MAR
NED
ECU
NED
EGY
ESP
UAE
EGY
TUN
ESP
UAE

Sul
NED
UAE
KSA
EGY

Clv

Clv

19h28'26"
19h28'46"
19h28'53"
19h28'54"
19h28'55"
19h28'55"
19h28'55"
19h28'55"
19h28'57"
19h29'27"
19h29'31"
19h30'47"
19h32'21"
19h32'35"
19h33'23"
19h33'32"
19h33'42"
19h33'56"
19h34'53"
19h35'27"
19h37'25"
19h38'07"
19h39'05"
19h39'15"
19h40'04"
19h41'17"
19h42'01"
19h42'55"
19h43'22"
19h45'19"
19h45'45"
19h46'29"
19h46'44"
19h47'05"
19h47'23"
19h47'29"
19h50'23"
19h50'29"
19h51'41"
19h52'26"
19h55'07"
19h55'13"
19h59'06"
19h59'11"
19h59'57"
20h00'04"
20h00'24"
20h00'36"
20h00'55"
20h02'09"
20h02'25"
20h03'23"
20h03'36"
20h06'43"
20h13'19"
20h15'14"
20h19'02"
20h19'26"
20h20'51"

30'29"
30'49"
30'56"
30'57"
30'58"

31'00"
31'30"
31'34"
32'50"
34'24"
34'38"
35'26"
35'35"
35'45"
35'59"
36'56"
37'30"
39'28"
40'10"
41'08"
41'18"
42'07"
43'20"
44'04"
44'58"
45'25"
47'22"
47'48"
48'32"
48'47"
49'08"
49'26"
49'32"
52'26"
52'32"
53'44"
54'29"
57'10"
57'16"
01h01'09"
01h01'14"
01h02'00"
01h02'07"
01h02'27"
01h02'39"
01h02'58"
01h04'12"
01h04'28"
01h05'26"
01h05'39"
01h08'46"
01h15'22"
01h17'17"
01h21'05"
01h21'29"
01h22'54"
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109 83 KSA19951203  * ALMUSHAY KHIS Mohammed ARABIE SAOUDITE NATIONALE KSA 20h23'47" 01h25'50"
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